
 1

Číslo smlouvy objednatele:                                                       Číslo smlouvy dodavatele: 
                                                                                                   
 

Smlouva o zajišt ění provozu dávkovacího za řízení 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

I. Smluvní strany 
 

1. Objednatel: 
Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo:  Dřevařská 11, 602 00 Brno 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, 

vložce 13565 
Zastoupený:  MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 
IČO:  708 90 013 
DIČ:  CZ70890013 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov 
Číslo účtu:   29639641/0100 
Zástupce ve věcech technických: Petr Hirsch, vedoucí provozního úseku závodu Dyje 
Tel.: 602 768 261 
Email: hirsch@pmo.cz 

 
 

2. Dodavatel: 
.................. 
Sídlo:   
Zapsaný:   
Zastoupený:    
IČ:    
DIČ:   
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:    
Zástupce ve věcech technických:  ............ 
Tel: …… 
Email: ….. 
 
 

II. Úvodní ustanovení 

1. V období od roku 2010 do roku 2012 byl realizován projekt s názvem „Realizace opatření 
na Brněnské údolní nádrži“,. Toto dílo bylo provedeno na základě smlouvy o dílo ze dne 23. 10. 
2009 uzavřené mezi objednatelem a společností IMOS BRNO, a. s., IČO: 25322257, se sídlem 
v Brně, Olomoucká 174“. Dále byl v období od roku 2013 do roku 2017 realizován projekt 
s názvem „Realizace opatření na Brněnské údolní nádrži, II. etapa 2013 - 2017“. Tento projekt se 
realizoval na základě smluv uzavřených mezi objednatelem a společností ASIO, spol. s r.o., 
IČO: 48910848, se sídlem v Brně, Kšírova 45, dále jen souhrnně jako „zhotovitel“ 

2. V rámci plnění díla byla mimo jiné provedena činnost „Aktivita B3 – ošetření přítoku do vodního 
díla Brno“, která zahrnovala vybudování a provozování dávkovacího zařízení popsaného v čl. III. 
odst. 1. této smlouvy.  

3. Dávkovací zařízení uvedené v předchozím odstavci není majetkem objednatele a jeho vlastnictví, 
pronájem či jiné právní nebo technické řešení není předmětem této smlouvy. 



 2

III. Účel a předmět smlouvy  

1. Na přítoku do VD Brno na pozemcích objednatele parc. č. KN 5660/3 a 5663/1 v k.ú. Bystrc, 
při konci vzdutí Brněnské přehrady, u silničního mostu silnice II/386 přes řeku Svratku na spojnici 
obcí Chudčice a Veverská Bítýška, parkoviště v lokalitě Tejkalův Mlýn, je umístěno aplikační 
a skladovací zařízení pro dávkování min. 40% vodného roztoku síranu železitého Fe2(SO4)3 (dále 
také jako „koagulant“), dále jen „dávkovací zařízení“. Toto dávkovací zařízení slouží 
ke skladování a dávkování koagulantu do VD Brno, který srážením fosforu zabraňuje tvoření 
nadměrného množství sinic v letní sezóně. Dávkovací zařízení obsahuje technologický kontejner 
založený na zemních vrutech, ve kterém je umístěn rozvaděč a dávkovací čerpadlo v sestavě 
1 + 1. V kontejneru jsou také trubní rozvody s ventily a s průtokoměrem pro měření dávky 
koagulantu. Na pozemku parc. č. KN 5663/1, k.ú. Bystrc, na zpevněné ploše (železobetonové 
desce) jsou umístěny skladovací nádrže. Jedná se celkem o 3 kusy dvouplášťových nádrží, 
každá o objemu 20 m3 válcového tvaru z materiálu PE-HD. K dávkovacímu kontejneru je 
přivedena přípojka elektrické energie z objektu klubu vodních turistů. Z kontejneru vede do 
vodního toku PE potrubí, které je překryté zeminou, ve vodě je přitíženo betonovými žlaby 
a bloky. Na toto potrubí navazují dvě plastové hadice (aplikační zařízení), ze kterých probíhá 
vlastní aplikace. Areál nádrží a kontejneru je oplocen a zabezpečen elektronicky proti 
neoprávněnému vstupu. Dávkovací zařízení je pomocí hardware a software napojeno na 
vizualizaci, kde je možno dálkově sledovat průběh dávkování.  

2. Dávkovací zařízení uvedené v předchozím odstavci je majetkem společnosti ASIO, spol. s r.o. 
Předmětem této smlouvy je pouze dodávka služby – dávkování koagulantu za podmínek touto 
smlouvou stanovených. Dodavatel je příp. oprávněn instalovat vlastní dávkovací zařízení 
o stejných parametrech. 

3. Objednatel souhlasí s umístěním a provozováním dávkovacího zařízení na jeho pozemcích parc. 
č. 5660/3 a 5663/1 v k.ú. Bystrc.  

4. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provozovat dávkovací zařízení v souladu s touto 
smlouvou a pokyny objednatele tak, aby jeho prostřednictvím bylo řádně prováděno dávkování 
koagulantu. Vlastní provozování dávkovacího zařízení zahrnuje mimo jiné zajištění obsluhy, 
údržby, revize, servisu a samotného provozu. V rámci obsluhy dávkovacího zařízení bude 
dodavatel, resp. jím pověřená osoba, provádět zejména následující činnosti: 

a. sledovat spotřebu koagulantu; 

b. jakož to osoba pověřená objednatelem vyzývat dodavatele koagulantu k jednotlivým 
dodávkám koagulantu a přebírat dodávky vč. související dokumentace, to vše postupem a 
v rozsahu stanovenými v rámcové smlouvě na dodávky koagulantu, kterou objednatel poskytl 
dodavateli před podpisem smlouvy; 

c. zajistit pravidelný výkaz spotřeby koagulantu; 

d. řídit dávkování koagulantu dle průtoku v toku, který je zjišťován z LMG Veverská Bítýška, 
vyhodnocovat stavy průtoků s operativní úpravou objednatelem stanovené dávky (dávka je 
přibližně stanovena v rozmezí 10 – 40 mg/l) dle požadavků zaslaných objednatelem 
na emailové adresy dodavatele ................................., za jejíž aktuálnost a funkčnost plně 
odpovídá dodavatel; 

e. provést před započetím vlastního dávkování zprovoznění dávkovacího zařízení a po ukončení 
dávkování provést zazimování dávkovacího zařízení vč. potápěčských prací; 

f. provádět všechny revize, atesty, modernizace, servis, kontroly a údržbu dávkovacího zařízení; 

g. vést provozní deník; 

h. poskytnout objednateli přístup na dálkové sledování průběhu dávkování a stavu dávkovacího 
zařízení; 

i. vést statistiky a přehledy dávkování. 

5. Součástí plnění předmětu smlouvy je rovněž závazek zajistit průběžný přenos příslušných dat 
do informačního systému, jejich pravidelnou aktualizaci včetně software a hardware atd. 

6. Závazek objednatele spočívá v povinnosti zaplatit dodavateli dohodnutou cenu za provozování 
dávkovacího zařízení. 

7. Předmětem smlouvy není dodávka koagulantu.   

8. Podmínky pro provádění předmětu smlouvy jsou dále definovány v dokumentech uvedených 
v čl. VI. odst. 1. až 3. této smlouvy. Objednatel před uzavřením této smlouvy předal dodavateli 
uvedené dokumenty. Dodavatel prohlašuje, že tyto dokumenty převzal, vyčerpávajícím 



 3

způsobem se s nimi seznámil a zavazuje se je plně dodržovat. 

IV. Doba pln ění 

1. Doba trvání této smlouvy se smluvními stranami sjednává na dobu určitou od účinnosti této 
smlouvy nejpozději do 31. 12. 2022.  

2. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude plnit svůj závazek dle této smlouvy průběžně po 
dobu letních sezón v letech 2018, 2019, 2020, 2021 a 2022, jejíž počátek se předpokládá od 15. 
4. a ukončení se předpokládá do 15.10.  

3. Dodavatel se zavazuje v  roce 2018 začít dávkovat do 30-ti dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, 
v případě, že bude využíváno stávající zařízení, tak se lhůta zkracuje na 14 dnů. 

V. Cena a platební podmínky  

1. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném 
znění, sjednávají cenu za řádné plnění předmětu smlouvy provedeného v rozsahu dle této 
smlouvy, a to v následující výši: 

Cena bez DPH:                   ,- K č 

2. Nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 3 je položkový rozpočet dodavatele. 

3. Objednatel spolu s cenou za provozování dávkovacího zařízení bez DPH uhradí dodavateli DPH 
dle platných právních předpisů, není-li předmětem této smlouvy plnění, na které se má použít 
režim  přenesení da ňové povinnosti  dle ust. § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

4. Cena je splatná na základě jednotlivých faktur vystavených dodavatelem následovně: 

- faktura za zprovozn ění dávkovacího za řízení a potáp ěčské práce – instalace technologie 
pod hladinou bude dodavatelem vystavena nejpozději do 7 dnů od zprovoznění dávkovacího 
zařízení a doručena objednateli. Dodavatel doloží tuto činnost výpisem z provozního deníku 
a technickým zástupcem objednatele nebo jinou pověřenou osobou objednatele potvrzeným 
zjišťovacím protokolem; 

- faktura za zazimování dávkovacího za řízení a ukon čení jeho provozu a potáp ěčské práce 
– rozpojení a vyjmutí technologie pod hladinou  bude dodavatelem vystavena nejpozději do 7 
dnů od ukončení a doručena objednateli. Dodavatel doloží tuto činnost výpisem z provozního 
deníku a technickým zástupcem objednatele nebo jinou pověřenou osobou objednatele 
potvrzeným zjišťovacím protokolem; 

- faktura za provozování  dávkovacího zařízení bude dodavatelem vystavena vždy ke konci 
příslušného kalendářního měsíce. Faktura bude vystavena nejpozději 5. den následujícího 
měsíce a doručena objednateli nejpozději 6. den měsíce následujícího po měsíci, kdy bylo 
provozováno dávkovací zařízení. Dodavatel doloží činnost provozování dávkovacího zařízení 
výpisem z provozního deníku, kdy přílohou každé faktury bude výpis z provozního deníku; dále 
technickým zástupcem objednatele nebo jinou pověřenou osobou objednatele potvrzený 
zjišťovací protokol a současně předávací protokoly či další dokumenty související s přebíráním 
příslušných dodávek koagulantu. 

- faktura za zajišt ění zařízení (nap ř. výstavba nového, nájem, odkup, modernizace, v četně 
zajišt ění vizualizace)  bude dodavatelem vystavena nejpozději do 7 dnů od prvního 
zprovoznění dávkovacího zařízení v roce 2018 v termínu dle článku IV. a doručena objednateli. 
Dodavatel doloží tuto činnost výpisem z provozního deníku a technickým zástupcem 
objednatele nebo jinou pověřenou osobou objednatele potvrzeným zjišťovacím protokolem; 

- faktura za demontáž a odvoz za řízení po ukon čení projektu  bude dodavatelem vystavena 
nejpozději do 7 dnů od kompletní demontáže dávkovacího zařízení a doručena objednateli. 
Dodavatel doloží tuto činnost výpisem z provozního deníku a technickým zástupcem 
objednatele nebo jinou pověřenou osobou objednatele potvrzeným zjišťovacím protokolem; 



 4

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, mít náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku 
a musí být zaslána na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

6. Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat 
nesprávné či neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy dohodnuté přílohy. V takovém případě 
se přeruší plynutí lhůty splatnosti a lhůta splatnosti začne plynout od počátku ode dne doručení 
opravené faktury objednateli. 

7. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady ceny se rozumí den odepsání částky ceny z účtu 
objednatele ve prospěch účtu dodavatele. 

8. Splatnost faktur(y) je stanovena ve lhůtě do 30 kalendá řních dn ů ode dne doručení daňového 
dokladu – faktury, objednateli. 

9. V případě prodlení objednatele s úhradou je dodavatel oprávněn požadovat po objednateli 
zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

VI. Práva a povinnosti dodavatele 

1. Dodavatel je povinen seznámit se a respektovat rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského 
kraje (dále jen “KÚ JMK”) ze dne 25.1.2010, č. j. JMK 9983/2010, změněného rozhodnutím KÚ 
JMK ze dne 15.6.2010, č. j. JMK 68374/2010 a rozhodnutím KÚ JMK ze dne 27.1.2011, č. j. JMK 
171813/2010 a rozhodnutím KÚ JMK ze dne 18.6.2012, č. j. JMK 50830/2012 a rozhodnutím KÚ 
JMK ze dne 10.2:2017, č. j. JMK 21166/2017, dále také viz. rozhodnutí Magistrátu města Brna 
OVLHZ – Vodoprávní úřad ze dne 11.6.2010, č.j. MMB/0221381/2010, změněného rozhodnutím 
Magistrátu města Brna OVLHZ – Vodoprávní úřad ze dne 17.7.2012, č.j. MMB/0233392/2012 
změněného rozhodnutím Magistrátu města Brna OVLHZ – Vodoprávní úřad ze dne 17.10.2017, 
č.j. MMB/0393300/2017. 

2. Dodavatel je dále povinen seznámit se a respektovat podmínky územního souhlasu Úřadu 
městské části města Brna, Brno – Bystrc, Odbor stavební ze dne 3.6.2010, č.j. 10-09542/SU/VIN 
a rozhodnutí Úřadu městské části města Brna, Brno – Bystrc, Odbor stavební ze dne 29.10.2012, 
č.j. 12-16864/SU/VIN a rozhodnutí Úřadu městské části města Brna, Brno – Bystrc, Odbor 
stavební ze dne 24.5.2017, č.j. 17-07834/SU/VIN.  

3. Dodavatel je povinen dodržovat příslušná rozhodnutí správních orgánů, pokyny objednatele a dále 
dodržovat a aktualizovat havarijní plán, povodňový plán a provozní řád.  

4. Dodavatel prohlašuje, že se důkladně seznámil s havarijním a povodňovým plánem                           
a rozhodnutími správních orgánů uvedenými v předchozích odstavcích tohoto článku, které mu 
byly předloženy před podpisem této smlouvy, a bere na vědomí povinnosti, které pro něj z těchto 
dokumentů vyplývají. V případě havárie je dodavatel povinen postupovat dle havarijního plánu             
a přebírá veškerou zodpovědnost s tímto spojenou. 

5. Dodavatel je povinen dodržovat provozní řád dávkovacího zařízení, který byl odsouhlasen 
objednatelem. Provozní řád mj. zohledňuje povinnosti vztahující se k provozování dávkovacího 
zařízení uvedené v této smlouvě a v dokumentech obsažených v odst. 1. až 3. tohoto článku.  

6. Dodavatel je povinen provozovat dávkovací zařízení svědomitě, pečlivě a odpovědně. Zároveň je 
povinen dbát v co nejvyšší možné míře na to, aby nedošlo ke škodě na majetku či zdraví osob či 
zvířat. 

7. Dodavatel je povinen průběžně informovat zástupce ve věcech technických, či jinou pověřenou 
osobu objednatele, o všech skutečnostech rozhodných pro řádné plnění předmětu smlouvy. 
Nejzasší lhůta pro opravu a znovu zprovoznění dávkovacího zařízení je dva dny (48 hodin) od 
 zjištění závady, v ojedinělých odůvodněných případech může být lhůta objednatelem 
prodloužena. 

8. Dodavatel je povinen objednatele průběžně informovat o zaslaných výzvách prodávajícímu dle 
rámcové smlouvy a spotřebě koagulantu a to tak, že vždy následující den po výzvě bude tato 
zaslána emailem objednateli, a průběžně, bude objednatel emailem informován o průběhu 
dávkování a o spotřebě koagulantu. 



 5

9. Dodavatel je povinen předávat objednateli veškerou dokumentaci související s dodávkami 
koagulantu od prodávajícího dle rámcové smlouvy, jako přílohy jednotlivých faktur, v případě 
potřeby obratem. 

10. Dodavatel bere na vědomí, že je při plnění svého závazku plně odpovědný za případné škody, 
které svou činností způsobí. Vzhledem k tomu, že závazek dodavatele má povahu provozní 
činnosti, jedná se o odpovědnost objektivní.  

11. Po splnění závazku dle této smlouvy je dodavatel povinen provést kompletní demontáž 
dávkovacího zařízení, tedy vyklidit pozemky uvedené v čl. III. odst. 1. této smlouvy, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. 

12. Dodavatel prohlašuje, že má ke dni podpisu této smlouvy sjednáno pojišt ění pro p řípad 
odpov ědnosti za škodu  způsobenou objednateli či třetím osobám, která může vzniknout 
v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, a to s horní hranicí pojistného plnění nejméně 5 mil. 
Kč (slovy: pětmiliónů korun českých). Pojištění nesmí obsahovat žádné výluky nad rámec výluk, 
které jsou v obdobných případech standardně používány, které by jakkoli omezovaly právo třetích 
osob na náhradu škody způsobené dodavatelem v souvislosti s plněním této smlouvy. Platnou a 
účinnou pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát je dodavatel povinen kdykoliv v průběhu 
platnosti této smlouvy objednateli předložit k nahlédnutí, případně mu předat její/jeho kopii. 

VII. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen předat dodavateli podklady uvedené v čl. VI. odst. 1. až 3. této smlouvy. 

2. Pokyny pro činnost dávkovacího zařízení bude vydávat zástupce ve věcech technických 
objednatele nebo jiná pověřená osoba objednatele, která bude sdělena dodavateli. 

3. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost pro vyhotovení provozního 
řádu dávkovacího zařízení a ve lhůtě nejpozději do 10 dnů od předložení provozního řádu 
dávkovacího zařízení sdělit dodavateli své stanovisko. Případné připomínky objednatele je 
dodavatel povinen doplnit ve lhůtě do 5 dnů od jejich obdržení.  

VIII. Smluvní pokuty 

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 50.000 Kč za každý den, kdy nebude zajištěno dávkování, ačkoliv je objednatelem 
požadováno (v době potřeby). Smluvní pokuta nebude požadována za dny následující po zjištění 
závady, které budou objednatelem zápisem určeny jako dny nutné pro odstranění závady (dle čl. 
VI, odst.7 této smlouvy). 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 5.000 Kč za každý případ porušení povinnosti dodavatele dle čl. III. odst.  4. a 5., 
dle čl. VI. odst. 1. až 9. této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 50.000 Kč za každý případ porušení povinnosti dodavatele udržovat pojištění 
v platnosti nejméně po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy dle čl. VI. odst. 12 této smlouvy.  

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši10.000 Kč za každé jednotlivé nedodržení podmínek této smlouvy či každý 
započatý den prodlení se splněním povinností dle této smlouvy, pro které není stanovena 
samostatná úprava v tomto článku. 

5. V případě, že objednateli bude uložena sankce za porušení obecně závazných právních předpisů 
či rozhodnutí, které se vztahují k plnění závazku dle této smlouvy, je objednatel oprávněn 
požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty odpovídající součtu výše uložené sankce 
a náhrady nákladů řízení, bude-li uložena povinnost tyto uhradit. 

6. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2050 občanského zákoníku, tedy že 
nárok na náhradu škody není dotčen smluvní pokutami sjednanými v této smlouvě. Povinnost 
zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.  

7. Odstoupením od této smlouvy nárok na smluvní pokutu nezaniká. Povinnost zaplatit smluvní 
pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena. 

8. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů od data jejich uplatnění na účet objednatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 



 6

IX. Závěrečná ujednání 

1. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu vedeno řízení dle zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění, a není 
v likvidaci. 

2. Dodavatel je povinen bezodkladně, nejpozději však do 10 dnů od nastalé skutečnosti, informovat 
objednatele o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na smluvní vztah sjednaný touto 
smlouvou, zejména převod podniku či jeho části, hrozící úpadek, popř. prohlášení o úpadku, vstup 
do likvidace, příp. hrozící likvidace. V případě, že dodavatel vstoupí do likvidace či bude proti 
němu vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

3. Dodavatel není oprávněn započíst své pohledávky proti pohledávkám objednatele, ani své 
pohledávky a nároky vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním postoupit třetím 
osobám, zastavit nebo s nimi jinak disponovat bez písemného souhlasu objednatele. 

4. Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce dodavatele za objednatelem, 
i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou, za dodavatelem. Pohledávky objednatele 
a dodavatele započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí. 

5. Dodavatel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá práva 
a závazky, vyplývající či vzniklé, z této smlouvy, na třetí osobu. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze chronologicky číslovanými písemnými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé straně. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. Dodavatel je srozuměn s tím, že objednatel je povinným subjektem 
dle § 2 odst. 1. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz smlouvy a její 
případné změny (dodatky) a další dokumenty od této smlouvy odvozené včetně metadat. 
Objednatel se zavazuje tuto smlouvu uveřejnit v souladu s tímto zákonem, a to požadovaným 
způsobem, v zákonem stanovené lhůtě. Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně 
sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění. 

9. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom toho, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

10. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů 
ČR. 

11. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží 
dodavatel a dvě vyhotovení obdrží objednatel. 

 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodavatele 
 
V Brně dne: V               dne: 
 
Za objednatele:  Za dodavatele:  

 
 
 
 
 

 ......................................................  ...................................................... 
 Povodí Moravy, s.p.  
 MVDr. Václav Gargulák 
 generální ředitel  


		2018-04-13T10:41:00+0000
	Not specified




